殿

公益社団法人日本診療放射線技師会

会　長　　中　澤　靖　夫

（公印省略）

第29回日本診療放射線技師学術大会への

　　　　　　診療放射線技師参加について（ご依頼）

平素は本会発展のためにご支援を賜り、深く感謝申し上げます。

　このたび公益社団法人日本診療放射線技師会が主催し、第29回日本診療放射線技師学術大会を下記により開催することとなりました。
　この学術大会は、本会定款第3条（「本会は、国民医療及び放射線診療に関わる予防・診断・治療等の技術の発達を図り、もって公衆衛生の向上及び国民保健の維持発展に寄与する」）にうたわれた目的を達成するべく、全国の診療放射線技師を対象に毎年開催しております。

　本年度はメインテーマを「国民・医療者と協働し、質の高い医療を提供しよう」とし、サブテーマを「神業が魅せる術（わざ）」といたしました。

近年、放射線関連の検査においてもインターネットなどで簡単に検索することができ、国民の医療に対する知識やニーズは高まっています。そのような中で、我々診療放射線技師が高度な知識と技術を基に最高の技を提供すること。これこそが、まさに「神業が魅せる術」ではないでしょうか。本大会を、現状に甘んじることなく日々精進していくための研鑽の場とすることで、公衆衛生の向上及び国民保健の維持発展に寄与してまいる所存です。
　つきましては、業務多忙の折とは存じますが、貴施設勤務の診療放射線技師の参加につき、格別のご配慮を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第です。

記

日　　　　時　：　平成25年9月20日（金）・21日（土）・22日（日）

場　　　　所　：　島根県民会館（〒690-0887 島根県松江市殿町158）
　　　　　　　　　　　　：　サンラポーむらくも（〒690-0887 島根県松江市殿町369）
参加登録期間　：　平成25年2月1日（金）正午～7月31日（水）終日
参　 加　 費　：　正会員　事前登録費　 8,000円　　当日登録費　12,000円

　　　　　　　　　　　　　非会員　事前登録費　12,000円　　当日登録費　18,000円
以上